Loja, 22 de Noviembre de 1998

Norman Wilson Pangay Romero 0700704505 Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Transporte de Combustible de Loja S.A. "COTRANSCOLSA", en sesión de carácter universal realizada el día de ayer, tubo el acierto de nombrar a Ud. Presidente de la Compañía para un período estatutario.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la Compañía de Transportes de Combustible de Loja S.A. "COTRANSCOLSA", celebrada el 21 de Noviembre de 1998 ante el Notario Segundo del Cantón Loja, Dr. Eugenio Vélez Matute.

Ud. se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración y Estima.

Atentamente.

Por: Compañía de Transportes de Combustible de Loja S.A. "COTRANSCOLSA"

Lcdo. Ulises Silva Morales GERENTE GENERAL DE LA COMPANÍA

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía de Transporte de Combustible de Loja S.A. "COTRANSCOLSA", que se me confiere según el nombremiento precedente - Loja a 22 de Noviembre de 1998.

Sr. Norman Wilson Pangay Romero PRESIDENTE DE LA COMPANÍA

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE LUJA S. A.





CISTRADURIA MERCANTIL DEL CADEON LOJA.

queda inscrito el Nombremiento que antecede en el REGISTAD DE COMPAÑIAS DE 1998, bajo la partide No. 351, y anotado en el reperterio con el No. 2785.

loje. 3 de Diciembre de 1998.

NEGISTRO MERCANTIL CANTON LOJA

Dr. Félix Paladinas Paladinas
REGISTRADOR MERCANTEL
CANTON LOJA